
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja “Rruga” Durrës  

Adresa             Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet, Durrës  

Tel/Fax  052 22 231 17  

E-mail   ________________________________ 

Faqja e Internetit _________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Boje Sinjalistike Rrugore 

4. Fondi limit :  6.833.333 leke pa tvsh. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30dit 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10 dite 

Data:  03.04.2017        Ora:  10.00  

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10 dite 

Data:     03.04.2017           Ora:  10.00 

Vendi: Ndermarrja Rruga Durres, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

          TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

      SOTIR NGRESI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

